100 Miglia delle Terre Gonzaghesche
4/o Trofeo Ferrante Gonzaga
CLASSIFICA FINALE UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE
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36

45
19
16
35
21
20
18
33

2

1
22

8
23
24

4
10
26
30
27
34
14

7
11

6

3
37
54
29

9
28
39
31

SCAPINELLO Claudio
BALESTRI Paolo
ZERBINI Luigi
SUSTO Enrico
MANNI Maurizio
FERRARI Loris

SOLA Massimo
GUANDALINI Morena
TEODORI Giuliana
REGGIANINI Romano
MACCAFERRI Mauro
CARPI Nelso

GALLI Valter
FERRARI Icaro

QOVI Alessandro
CANTARELLI Ivo
URLOTTI Luca
BERTOLINI Azzio
SOLIANI Roberto
PARMIGIANI Giuliano
CIPANI Mario
CANOSSINI Ero
COCCONCELLI Michele
LIGABUE Oscar
BULGARELLI Leardo
ROSSANO Romano
NAVA Danilo
D'AQUINO Francesco
CANTARELLI Valeria
PETRILLO Marco
COCCONCELLI Claudio
SALTINI Adelmo
MANNI Savio
LUCCHINI Guido
CASTIGLIONI Alberto
BELLETTI Giuseppe

Guastalla (RE), 11 ottobre 2009

S

1°CONDUTTORE

SCAPINELLO Claudio
BALESTRI Paolo
ZERBINI Luigi
SUSTO Enrico
MANNI Maurizio
FERRARI Loris
SOLA Massimo
GUANDALINI Morena
TEODORI Giuliana
REGGIANINI Romano
MACCAFERRI Mauro
CARPI Nelso

GALLI Valter
FERRARI Icaro

QVI Alessandro
CANTARELLI Ivo
URLOTTI Luca
BERTOLINI Azzio
SOLIANI Roberto
PARMIGIANI Giuliano
CIPANI Mario
CANOSSINI Ero
COCCONCELLI Michele
LIGABUE Oscar
BULGARELLI Leardo
ROSSANO Romano
NAVA Danilo
D'AQUINO Francesco
CANTARELLI Valeria
PETRILLO Marco
COCCONCELLI Claudio
SALTINI Adelmo
MANNI Savio
LUCCHINI Guido
CASTIGLIONI Alberto
BELLETTI Giuseppe

NAZ

2°CONDUTTORE

CATTABRIGA Alessio
BELELLI Donatella
FERRARI Manuela
PICELLI Elisabetta
FRANCESCHI Fabrizio
FERRARI Fabio
PRADELLI Giorgio
VALENTE Greta
TEODORI Ivana
REGGIANINI Romana
SEVERI Liliana

BIGI Paolo

MAINI Luciano
FERRARI Stefano
FIACCADORI Roberta
GUALANDRI Lorena
BERTOLINI Andrea

FRANCIA Giuliana

FARIOLI Giuliano

OVI Annalisa

RUOZI Linda

LEMBO Maurizio
PASSARELLI Manuela
MONTELEONE Cosimo
MANFREDINI Alex
CANTARELLI Giulia

COCCONCELLI Elena
SOPRANI Luciana
SCALABRINI Mirco
FERRARI Patrizia
MANNI Franca
DALTIN Nicoletta

NAZ  VETTURA cc.

INNOCENTI MINI DE TOMA
Fiat 1600S

Lancia FULVIA Coupe Mo
Alfa romeo Alfetta GT
FIAT 600 Monterosa
Mercedes SL230

Fiat 124 spider

FIAT 850

Jaguar XK 120

Ferrari 330 GT

Lancia Fulvia coupé HF
FIAT DINO

Autobianchi Abarth 58
ALFA ROMEO GIULIETTAT
Innocenti Mini Cooper
Jaguar XK120 ots

ALFA DUETTO 2000
Lancia Flavia 1800

Alfa romeo GT JUNIOR Z
Lancia Fulvia HF 1600
FIAT X1/9

Lancia Beta Montecarlo
Opel Manta

Triumph Spitfire 1500
Mercedes 190S

FIAT 126Giannini
PAGODA 230 SL

Lancia FulviaFulvia Co
Porsche 356A Cabrio

Fiat 128 SLC

FORD XL CAPRI 1.500
Alfaromeo giulietta sp
ALFA ROMEO ALFETTA 1.
FIAT 600D

FIAT 600 D

Alfa Romeo GTV 200

ANNO DC

1978
1963
1972
1976
1956
1965
1972
1965
1952
1964
1971
1968
1972
1963
1971
1951
1972
1964
1971
1971
1973
1976
1977
1975
1961
1978
1963
1975
1958
1972
1970
1961
1977
1964
1962
1971

SCUDERIA

Lotario Rangoni
AMAMS Nuvolari Mantova
CAMS ROVIGO
Lotario Rangoni
Lotario Rangoni
Lotario Rangoni
AMAMS Nuvolari Mantova

San Martino
Lotario Rangoni

Lotario Rangoni
Lotario Rangoni
San Remo Corse
San Martino

CAMER - RE

Salvaterra eventi stor
MIRABELLA 1000 MIGLIA
CAMER - RE

ALMA SPEED MILANO
San Martino

Salvaterra eventi stor

CAMER - RE
San Martino

ALMA SPEED MILANO

Salvaterra eventi stor
GRUPPO FIAT 500 MANIA

CAMER - RE

PEN.REG.

360

506

606
1061
1087
1100
1285
1296
1403
1512
1583
1584
1634
1643
1703
1934
1967
2163
2214
2230
2338
2426
2461
2466
2486
2713
2726
2824
3074
3173
3374
3531
3560
3622
4263
4884

PEN.TOT.

DISTACCO

146

246

701

727

740

925

936
1043
1152
1223
1224
1274
1283
1343
1574
1607
1803
1854
1870
1978
2066
2101
2106
2126
2353
2366
2464
2714
2813
3014
3171
3200
3262
3903
4524

RP.8.99/1




POS NUM CONCORRENTE

37 36 CAMOSSI Alberto
38 44 CARRETTA Curzio
39 12 BONILAURI Giorgio
40 42 MARIOTTI Alberto
41 15 VECCHI lvano

42 51 VARINI Enrico

43 43 PECCHINI Marco

44 50 STURLONI MORA Gianni
45 40 SACCHETTI Giovanni

ABBANDONI

41 BOMBARDI Francesco

46 CARUSO Salvatore
47 CIADI Franco

48 AZZOLINI Angelo
49 PANISI Luciano

52 SPAGGIARI Primo
53 MARCHINI Marino

Guastalla (RE), 11 ottobre 2009

S

1°CONDUTTORE

CAMOSSI Alberto
CARRETTA Curzio
BONILAURI Giorgio
MARIOTTI Alberto
VECCHI Ivano

VARINI Enrico
PECCHINI Marco
STURLONI MORA Gianni
SACCHETTI Giovanni

BOMBARDI Francesco
CARUSO Salvatore
CIADI Franco
AZZOLINI Angelo
PANISI Luciano
SPAGGIARI Primo
MARCHINI Marino

NAZ

2°CONDUTTORE

FACHINETTI Valeria
BONILAURI Giuliano
MORTELLI Alberto

LUISI Francesco
GHIZZONI Cristina

SPAGGIARI Franco

NAZ

VETTURA cc.

PORSCHE 911 SG

FIAT 1500 CABRIO

Maserati MERAK SS

FIAT ABARTH 595

M.G. T.C.

ALFA ROMEO GIULIA 1300
ALFA ROMEO GIULIA TI
ALFA ROMEO GIULIETTA S
Mercedes 300 D Adenau

FIAT 1200 CABRIO

ALGA ROMEO 1750 BERLIN
ALFA ROMEO SPYDER
ALFA FT JUNIOR 1300
VOLVO 544

LANCIA APPIA || SERIE

Alfa Romeo Montreal

ANNO DC

1974
1962
1975
1969
1949
1969
1964
1961
1961

1962
1970
1968
1973

1958
1971

SCUDERIA

MWVC BRESCIA

CAMEBO

CAMER - RE

PEN.REG.

4907
5023
5755
5762
5798
5921
5961
7054
8354

PEN.TOT.

DISTACCO

4547
4663
5395
5402
5438
5561
5601
6694
7994

RIT TAPPA 2 (4T1) - PROVA 4 - T
RIT TAPPA 2 (4T1) - PROVA4 - T
NP TAPPA 1 (PAR) - GUASTALLA -
NP TAPPA 2 (4T1) - PROVA 4 - TR
RIT TAPPA 2 (4T1) - PROVA 4 - T
RIT TAPPA 2 (4T1) - PROVA4 - T
RIT TAPPA 2 (4T1) - PROVA 4 - T

RP.8.99/ 2




